МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 65»
Приказ № 485
от 04.05.2012

Об утверждении регламента
предоставления услуги
«Предоставление информации из
федеральной базы данных о результатах
единого государственного экзамена»
 Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.04.2011 №729-р «Перечень услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещаются государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и представляемых в электронной форме», постановлением администрации города Кемерово  от 21.07.2011 № 96 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:
 Утвердить регламент предоставления услуги «Предоставление информации из федеральной базы данных о результатах единого государственного экзамена».

Основание:
Приказ Управления образования администрации
 г.Кемерово № 355 от 27.04.2012

Директор                                 Пятибратова Л.А.